
 

 

UCHWAŁA NR XLV/331/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Radomyśl Wielki 

Na podstawie art. 9ca ust. 11 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U.2021.1762 z późn. zm.); art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U.2022.559 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 stycznia 

2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz.U.2014.416 z późn. zm.) - Rada Miejska w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/244/21 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze 

specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Gminę Radomyśl Wielki, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. funkcję mentora – w wysokości 30 zł miesięcznie za jednego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego oraz dyrektorom szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Miękoś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 września 2022 r.

Poz. 3352



 

Uzasadnienie 

Na mocy zmian w prawie oświatowym (art. 9ca ust. 11 i 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U.2021.1762 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenie Ministra Edukacji  i Nauki 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 2014.416 z późn. zm.) nastąpiła zmiana nazwy stanowiska nauczyciela 

opiekującego się nauczycielem odbywającym staż na wyższy stopień awansu zawodowego. W miejsce 

„opiekuna stażu” wprowadzono nazwę „mentor”. Stąd wynika konieczność dokonania zmiany zapisów § 7 ust. 

4  Uchwały Nr XXXII/244/21 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim  dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie  

ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Radomyśl Wielki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3352


		2022-09-15T14:00:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




